Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Ivo Marcos Theis - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 76/2019 - DE 16 DE JULHO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "TECNOLOGIA SOCIAL E
ECONOMIA SOLIDÁRIA CONTRA O DESENVOLVIMENTO CAPITALISTA
BRASILEIRO: LIÇÕES DO DESENVOLVIMENTO LOCAL SUSTENTÁVEL
CUBANO", do doutorando Nelson Afonso Garcia Santos, a se realizar no dia 21 de
agosto de 2019 às 09h, na sala R-301, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Cidoval Morais de Sousa - UEPB

Prof. Dr. Henrique Tahan Novaes - UNESP/Marília

Prof. Dr. Adolfo Ramos Lamar - FURB

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Prof. Dr. Maiko Rafael Spiess - FURB

Prof. Dr. Valmor Schiochet - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 16 de julho de 2019.